Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2023 № 210
п. Чегдомын

[bookmark: _GoBack]Об признании объекта капитального
строительства аварийным и
подлежащим сносу

В соответствии с частью 1, пунктом 3 части 3 статьи 55.26-1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключения по результатам обследования технического состояния конструкций здания, выполненного ООО «Проект ДВ», администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Здание клуба, расположенного по адресу: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Тырма, ул. Нагорная, д.9, признать аварийным и подлежащим сносу.
2. Начальнику отдела земельных и имущественных отношений администрации района (Бурлаков А.А.) организовать работу по списанию и исключению сведений из ЕГРН об объекте недвижимого имущества, указанном в пункте 1.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                               А.Ю. Крупевский